Rabb. הורחא & וריחא *ortus, exortus*.

ורם *inundavit, cum impetu fluctuavit,*
abripuit. Psalm. 90. v. 5. *abripuisti eos*
 (sc. annos hominū; sicut flumen citò in-
 undans) *sonnus erunt*. Sicut aqua inundās
 omnia abripit: aut aquæ instar fecisti eos
 dilabi. *Tempora labuntur more fluentis aque*.
 Pual: *abreptus fuit*. Psalm. 77. *abre-*
pte sunt aque (è) nubibus: exundarunt. Targ.
 וחיותו *demisferunt aquas nubes*. ex Piel.

NOM. ורם, Foem. ורמה, Chald. ורמיה
fluxus, fluctuatio, imber rapidus, שטף. Esa. 28.
 כורם *sicut imber grandinis: qui deicit &*
frangit arbores. Esa. 25. v. 4. *protectio*
כורם, umbra ab astu, quia ira fortium
 כורם

כורמיה *sicut imber parietis*. Targum
sicut imber qui prosternit (deicit) parie-
tem. omnibus istis significantur afflictio-
 nes sive calamitates. Ezech. 23. v. 20.
 ורמה סוסים ורמהם *fluxus equorum, flu-*
xus eorum. de semine instar aquæ egredi-
 ente.

כמהפכת *vastata est*. Esa. 1. v. 7. &
 ורם *juxta subversionem imbris: inundationis,*
diluvij: sicut aqua inundans &
fluctuans omnia abripit & vastat. Alij: *jux-*
ta subversionem alienorū: extraneorum, à
extraneus. Vulg. *sicut in vastitate hostili*.

ורן *Inde Arab. mazran intestinum in ge-*
nerē: Deinde, jejunum & rectum, tenue leu
colon: PLUR. מוארין mazarin intestina.

ורע *Chald. זרע, Arab. zara seminavit,*
semen sparsit aut projecit ad speciem conser-
vandam. Jud. 6. *factum est cum זרע, Targ.*
seminasset Israel. Esa. 17. v. 10. *propterea*
הורענו זרעו זרעו plantabis plantas amœnas,
& ramū alieni seminabis eum. nuclei enim seminantur.

Lxx. *ἐπιφύτω θεὸς ἐν σέρις*. Zachar. 10. *זאורעם*
& seminabo eos in populis. Targ. וכמא
 וכמא *revertentur* *& ubi disperfero eos*. Prov. 11. *זרע*
& seminans justitiam, merces fidelis: significatur studium,
conatus, assiduitas. Syr. Mat. 13. v. 27. *nomne*
bonum semen זרעה seminasti? Arab. Psa. 126.
qui זרעו זרעו seminabunt in lachrymis. Gal. 6. *metet*
quod זרעו seminaverit. Mat. 25. v. 24. *חצר*
metes quod non seminaveris. Luc. 8. *exyrt*
seminator, ut seminaret semen suum. Niph. זרע, Syriacè
 זרע, Chaldaicè זרע, Arab. זרע. Pual,
 זרע *seminatus est*. Num. 5. *זרעו זרעו*
seminabitur semine. Targum וזרעו עריו
impregnabitur impregnatione. Syr. Mat. 13. *quod*
juxta viam זרעו seminatum fuit. Hiph. זרע
seminificavit, semen tulit, produxit aut suscepit.
 Levit. 12. *mulier cum זרעו semen suscepit*.
 Targum וזרעו חזרתי *conceperit*. Gen. 1. *herbam*
seminificantem semen. Targum זרעו זרעו
cujus filius seminis seminatur: cujus semen se-
ipsum seminat.